Bizzat bizim gördüğümüz yazma eserleri şunlardır: "Risale Fi Tefsir'i Kitabi'l Medhal fi Sinaat'il-Mantık", Ayasofya K. 4839/6 numarada kayıtlı; "Mantık al-Semaniyye" Hamidiye 812'de kayıtlı. Diğer eserleri: "Kitab'ul-Burhan", "Şerhu Kitab'il-Burhan", "Şerait'ul-Yakin".

İslam mantık tarihinde mantığa ilk muntazam şeklini veren İbn Sina (H.370-428; M. 980-1037) dir. O, "Kaside Fi'l-Mantık", "eŞ-Şifa", "en-Necat", "el-İsarat ve't-Tenbihat" adlı eserlerinin birer mühim bahsini mantık hakkındaki tetkiklerine ayırmıştır. (Ülken, 1942, s. 82-83; Öner, 1967, s.8; Bingöl, 1993, s. 11; Krş. Bayraktar, 1997, s. 142,193)